Nahverkehrsplan 2008 fur den GroRraum Braunschweig
C Ziele und MaRnahmen

C3.3.5 Teilnetz 14 Brome — Boldecker Land — Sassenburg

Das Teilnetz 14 besteht aus der RegioBus-Linie 160 Brome — Riihen — Wolfsburg und den lokalen
(Zubringer-) Linien 161 — 164.

Bei der Umsetzung dieses Teilnetzes sind folgende Rahmenvorgaben zu erfiillen:

Die RegioBus-Linie 160 wird von Montag bis Sonnabend ca. 16:00 Uhr im Stundentakt, danach im
Zweistundentakt betrieben. Der Stundentakt zwischen Brome und Rihen wird als ausreichend ange-
sehen; in der Relation Ruhen — Wolfsburg, Hbf Uberschneidet sich die RegioBus-Linie 160 auf dem
Abschnitt Wendschott — Vorsfelde — Wolfsburg, Hbf insbesondere mit der Linie 202 des Stadtverkehrs
Wolfsburg. Bei der Neugestaltung ist das Angebot so zu koordinieren, dass von Montag bis Sonn-
abend bis ca. 16:00 Uhr ein 30-Minutentakt zwischen Wolfsburg Hbf, Bahnhof und Rihen gefahren
wird zwischen Ruhen und Brome ein Stundentakt bis Brome. Sonnabends nach 16:00 Uhr und sonn-
tags soll ein Stundentakt zwischen Wolfsburg und Rihen und ein Zweistundentakt zwischen Riihen
und Brome gefahren werden. Der Fahrzeugeinsatz (Gelenkbus bzw. Solobus) muss sich an der Nach-
frage orientieren. Sollte es zu einer Zusammenarbeit mehrerer Verkehrsunternehmen kommen, mis-
sen diese Uber eine Kommunikationsmaoglichkeit — direkt oder Uiber eine gemeinsame Betriebsleitstelle
— verfigen, um eine schnelle und einheitliche Kommunikation sicherzustellen.

Die Verknipfung der RegioBus-Linie 160 mit den Nahverkehrszigen am Hauptbahnhof Wolfsburg ist
zu verbessern. Soweit wie moglich sind auch Verknipfungen mit den RegioBus-Linien 380
Helmstedt — Wolfsburg (Teilnetz 31) und 230 Braunschweig — Wolfsburg (Teilnetz 20) in Wolfsburg
(Hauptbahnhof oder ZOB) herzustellen.

Wolfsburg bietet vielfaltige Moglichkeiten der Freizeitgestaltung. Seit September 2007 werden freitags
und sonnabends Spatfahrten auf der RegioBus-Linie 160 und z. T. auch auf den Zubringerlinien ange-
boten, um nach Theater- oder Kinobesuchen bzw. nach anderen Unternehmungen Mdéglichkeiten zu
bieten, mit dem Bus nach Hause zu fahren. Spatverkehre bis ca. 1 Uhr nachts sollen deshalb an allen
Verkehrstagen fiir Fahrten ab Wolfsburg angeboten werden.

Sollte in einer weiteren Ausbaustufe eine RegioStadtBahn-Bedienung eingefihrt werden, missen die
Linien des Teilnetzes an die veranderten Strukturen angepasst werden, da die Zubringerfunktionen
des Busverkehrs noch ausgepragter sein werden und ein neues Konzept mit Zubringerfahrten zur
RegioStadtBahn die Mdglichkeit verbessern wirde, einen groferen Teil der Gesamtmobilitat fur den
OPNV zu gewinnen.
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Strukturdaten Teilnetz 14: SG Brome - SG Boldecker Land - Sassenburg

Samtgemeinde Boldecker Land

Einwohnerzahl gesamt
Ortsteile:

Barwedel

Bokensdorf

Jembke

Hauptmobilitatsstrome in Richtung
(Anzahl Personenfahrten)

Wolfsburg

Brome

Sassenburg

Gifhorn

Samtgemeinde Brome

Einwohnerzahl gesamt
Ortsteile:
Ahnebeck
Altendorf
Benitz
Bergfeld
Brechtorf
Brome
Croya
Ehra
Eischott
Hoitlingen

Hauptmobilitatsstrome in Richtung
(Anzahl Personenfahrten)

Wolfsburg

Boldecker Land

Gemeinde Sassenburg

s. Teilnetz 17

Stadt Gifhorn

s. Teilnetz 10

9933
1039 OsloB
990 Tappenbeck
1807 Weyhausen
Pendler
Auspendler
9700 Einpendler
1300
800
600
15508
152 Kaiserwinkel
230 Lessien
109 Parsau
934 Rihen
1111 Tiddische
2621 Tilau-Fahrenhorst
417 Voitze
1209 Wiswedel
858 Zicherie
525
Pendler
Auspendler
9800 Einpendler
1300
Stadt Wolfsburg
s. Teilnetz 20

Stadt Wittingen

s. Teilnetz 12
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1981
1230
2533

3272
400

109
439
1333
2666
698
1044
425
101
283

4808
97
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Datenblatt Teilnetz 14 Brome - Boldecker Land - Sassenburg: Linien und ermittelte
Verkehrsleistung

Linien Harmonisierungsdatum: Dezember 2014
Bisherige langste
Linie Linienverlauf Genehmigungs-
laufzeit
VLG 160 Wolfsburg - Riihen - Brome 06.12.2014
VLG 161 Brome -Kaiserwinkel - Riihen - Wolfsburg Kreuzheide 06.12.2014
VLG 162 Ehra-Lessien - Tiddische - Rihen 06.12.2014
VLG 163 Wittingen - Brome (Zicherie) 06.12.2014
VLG 164 Brome - Sassenburg - Gifhorn 06.12.2014
Ermittelte Tagesleistung
Linie (km)
Do., 07.06.2007 Sa. So.
VLG 160 1.179 781 421
VLG 161 451 - -
VLG 162 622 266 160
VLG 163 801 415 323
VLG 164 836 401 143
Summe 3.890 1.863 1.046
Ermittelte Jahresleistung
Linie (km)
Mo. - Fr. (252) Sa. (52) So. (61) Gesamt
VLG 160 297.205 40.615 25.655 363.475
VLG 161 113.699 - - 113.699
VLG 162 156.721 13.835 9.738 180.293
VLG 163 201.936 21.601 19.708 243.245
VLG 164 210.615 20.848 8.697 240.160
Summe 980.175 96.899 63.798 1.140.872
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Karte C3.3.5 Teilnetz 14
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